\ Unsere Gollesdienste
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Fr., 5. Dezember
So., 7. Dezember
Fr., 12. Dezember

Fr., 12. Dezember

So., 14. Dezember

Fr., 19. Dezember

So., 21. Dezember

Mi., 24. Dezember
Heiligabend

19:00 Uhr
10:30 Uhr
18:30 Uhr

18:45 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

10:30 Uhr
15:00 U‘rlr
15:00 Url‘r
16:15 U‘f‘]‘l’
16:15 Ur]‘r

18:00 Uhr
18:00 Uhr

22:30 Uhr

2% = Gottesdienstangebote fur Kinder
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Waldniel (Pfr. Muller)

Kino-Abend (siehe Seite 9)

Amern (Pfr. Mller)

Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Waldniel (Pfr. Thummes und Team)
Lebendiger Adventskalender

Amern (Fr. Lasenga)

Gregor. Vesper mit der ev.
Michaelsbruderschaft

NEU: Amern (Pfr. Mller)
Drei-Lander-Gottesdienst (siehe Seite 14)
Waldniel (Diak. Osinski)
Jogginghosenandacht

Amern (Pfr. Miller)

Literatur und Musik

Waldniel (Pfr. Thummes und Pfadfinder)
Gottesdienst mit Abendmahl (Saft) und
Friedenslicht

Amern (Pfr. Muller)

Krippenandacht fur Familien mit
Kindergartenkindern

Waldniel (Pfr. Thummes)
Krippenandacht fur Familien mit
Kindergartenkindern

Amern (Diak. Osinski)
Familiengottesdienst mit Krippenspiel fir
Familien mit Schulkindern

Waldniel (Pfr. Thummes)
Familiengottesdienst mit Krippenspiel fur
Familien mit Schulkindern

Amern (Pfr. Muller)

Predigtgottesdienst

Waldniel (Pfr. Thummes)
Predigtgottesdienst

Amern (Pfr. Miller)

Lichter, Lyrik, Likér (siehe Seite 15)

Gottesdienste



Do., 25. Dezember

So., 28. Dezember
Mi., 31. Dezember

Do., 1. Januar 2026
So., 4. Januar

So., 11. Januar

Fr., 16. Januar

So., 18. Januar

So., 25. Januar

Fr., 30. Januar

So., 1. Februar

Fr., 6. Februar
So., 8. Februar

Fr., 13. Februar

So., 15. Februar
Fr., 20. Februar

So., 22. Februar

Fr., 27. Februar

Gottesdienste

10:30 Uhr

10:30 Uhr

16:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

.

10:30 Uhr

19:00 Uhr
10:30 Uhr

18:45 Uhr

10:30 Uhr
19:00 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

Amern (Pfr. Mller)

Musikalischer Filmgottesdienst mit
Projektchor

Waldniel (Pfr. Mdller)

Gottesdienst

Amern (Pfr. Miller)

Gottesdienst zum Jahresabschluss
Kein Gottesdienst

Amern (Pfr. Miller)

Gottesdienst

Waldniel (Pfr. Thummes)
Gottesdienst

Waldniel, St. Michael

6kum. Evensong mit anschl. Neujahrs-
empfang (siehe Seite 16)

Amern (Pfr. Maller)

Gottesdienst mit Abendmahl (Wein),
anschl. Gemeindeversammlung (siehe
Seite 6)

Waldniel (Pfr. Thummes/Diak. Osinski)
Gottesdienst mit Katechumenen und
Abendmabhl (Saft)

Amern (Diak. Osinski)
Schlafanzugandacht, vorher
Kinderbibelnachmittag

Waldniel (Pfr. Miller)
Gospel-Gottesdienst, gestaltet von den
Teilnehmenden des Gospel-Workshops
Amern (Pfr. Muller)

Literatur und Musik

Waldniel (Pfr. Miller und Team)
Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Amern (Fr. Lasenga)

Gregor. Vesper mit der ev.
Michaelsbruderschaft

Waldniel (Pfr. Thummes)
Gottesdienst zum Karnevalssonntag
Waldniel (Diak. Osinski)
Jogginghosenandacht

Amern (Pfr. Thummes/Diak. Osinski)
Vorstellungsgottesdienst der
Konfirmanden mit Abendmahl (Saft)
Amern (Diak. Osinski)
Schlafanzugandacht, vorher
Kinderbibelnachmittag
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