Unsere Gottesdienste



Fr., 5. Dezember	19:00 Uhr	Waldniel (Pfr. Müller) Kino-Abend (siehe Seite 9)
So., 7. Dezember	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Fr., 12. Dezember	18:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes und Team) Lebendiger Adventskalender
Fr., 12. Dezember	18:45 Uhr	Amern (Fr. Lasenga) Gregor. Vesper mit der ev. Michaelsbruderschaft
So., 14. Dezember	19:00 Uhr	NEU: Amern (Pfr. Müller) Drei-Länder-Gottesdienst (siehe Seite 14)
Fr., 19. Dezember	19:00 Uhr	
	19:00 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Literatur und Musik
So., 21. Dezember	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes und Pfadfinder) Gottesdienst mit Abendmahl (Saft) und Friedenslicht
Mi., 24. Dezember Heiligabend	15:00 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Krippenandacht für Familien mit Kindergartenkindern
	15:00 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes) Krippenandacht für Familien mit Kindergartenkindern
	16:15 Uhr	Amern (Diak. Osinski) Familiengottesdienst mit Krippenspiel für Familien mit Schulkindern
	16:15 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes) Familiengottesdienst mit Krippenspiel für
	18:00 Uhr	Familien mit Schulkindern Amern (Pfr. Müller) Predigtgottesdienst
	18:00 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes) Predigtgottesdienst
	22:30 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Lichter, Lyrik, Likör (siehe Seite 15)

= Gottesdienstangebote für Kinder

Do., 25. Dezember	10:30 Uhr	,
		Musikalischer Filmgottesdienst mit Projektchor
So., 28. Dezember	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Müller) Gottesdienst
Mi., 31. Dezember	16:00 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Gottesdienst zum Jahresabschluss
Do., 1. Januar 2026		Kein Gottesdienst
So., 4. Januar	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Gottesdienst
So., 11. Januar	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes) Gottesdienst
Fr., 16. Januar	18:00 Uhr	
		ökum. Evensong mit anschl. Neujahrs- empfang (siehe Seite 16)
So., 18. Januar	10:30 Uhr	,
		Gottesdienst mit Abendmahl (Wein), anschl. Gemeindeversammlung (siehe Seite 6)
So., 25. Januar	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes/Diak. Osinski)
		Gottesdienst mit Katechumenen und Abendmahl (Saft)
Fr., 30. Januar	18:00 Uhr	,
	8	Schlafanzugandacht, vorher Kinderbibelnachmittag
So., 1. Februar	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Müller)
		Gospel-Gottesdienst, gestaltet von den Teilnehmenden des Gospel-Workshops
Fr., 6. Februar	19:00 Uhr	Amern (Pfr. Müller)
		Literatur und Musik
So., 8. Februar	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Müller und Team) Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Fr., 13. Februar	18:45 Uhr	Amern (Fr. Lasenga)
		Gregor. Vesper mit der ev. Michaelsbruderschaft
So., 15. Februar	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes)
Fr., 20. Februar	19:00 Uhr	Gottesdienst zum Karnevalssonntag Waldniel (Diak. Osinski)
rii, 20. r cordar	10.00 011	Jogginghosenandacht
So., 22. Februar	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Thummes/Diak. Osinski)
		Vorstellungsgottesdienst der Konfirmanden mit Abendmahl (Saft)
Fr., 27. Februar	18:00 Uhr	Amern (Diak. Osinski)
	*	Schlafanzugandacht, vorher
		Kinderbibelnachmittag

Gottesdienste 23